
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury funkcjonowania kontroli zarządczej w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art.  35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  w związku z Komunikatem 

Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej 

dla sektora finansów publicznych (Dz. U. MF z 2009 r., Nr 15, poz. 84), Komunikatem Nr 3 

Ministra Finansów z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie 

samooceny kontroli zarządczej dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. MF z 2011 

r., Nr 2 poz. 11), Komunikatem Nr 6 Ministra Finansów z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie 

szczegółowych wytycznych dla sektora finansów publicznych w zakresie planowania 

i zarządzania ryzykiem (Dz.U. MF z 2012 r., poz. 56) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Wprowadzam „Procedurę funkcjonowania kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym 

w Wałbrzychu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego”, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1)  naczelnikom komórek organizacyjnych i pracownikom na samodzielnych 

stanowiskach Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, których jednocześnie 

zobowiązuję do zapoznania z jego treścią podległych pracowników; 

2) dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego.  

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 4.  Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 5/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie 

regulaminu, organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym 

w Wałbrzychu; 

2) Zarządzenie Nr 7/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 

zasad monitorowania samooceny systemu kontroli zarządczej oraz udzielania informacji o 

stanie kontroli zarządczej. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Starosta Wałbrzyski  

  

Krzysztof  Kwiatkowski  

 


